



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,
Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

Dt.05/06/2021

17292

Tree Plantation Drive by Business Women Wing Committee at Gujarat University

On the occasion of World Environment Day on 5th June, 2021, the Business Women Wing Committee of Gujarat Chamber of Commerce and Industry held a tree planting program at Gujarat University in which the President of the Chamber Shri Natubhai Patel, Senior Vice President Shri Hemantbhai Shah, Shri Himanshu Pandya, Chancellor of the Gujarat University Pro-Vice Chancellor Shri Jagdish Bhavsar, Chairperson of Women Wing Committee Smt. Shilpa Bhatt, Co-Chairperson, Smt. Kusum Kaul Vyas and members of the committee were present. Under this initiative, about 100 saplings like Banyan Tree, Peepal, Garmalo, Saptaparni, Morgra, Champa etc. were planted in a separate area of Gujarat University.

Apart from this, a webinar was conducted with renowned environmental and agriculture consultant Mr. Amit Vasavada on the current environmental challenges and business opportunities.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendra Kumar Trivedi
Secretary General



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,

Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: gcci@gujaratchamber.org Website: www.gujaratchamber.org

Press Note

Dt.05/06/2021

17292

બિઝનેસ વિમેન વિંગ કમિટી દ્વારા ગુજરાત યુનિવર્સિટી ખાતે વૃક્ષારોપણની ઊજવણી

તા.5 જૂન ,2021ના રોજ વિશ્વ પર્યાવરણ દિવસ નિમિત્તે ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રીની બિઝનેસ વિમેન વિંગ કમિટીએ ગુજરાત યુનિવર્સિટી ખાતે વૃક્ષારોપણનો કાર્યક્રમ રાખ્યો હતો જેમાં ચેમ્બરના પ્રમુખ શ્રી નટુભાઈ પટેલ , સિની .ઉપ પ્રમુખ શ્રી હેમંતભાઈ શાહ , યુનિવર્સિટીના કુલપતિ શ્રી હિમાંશુ પંડયા ,સમ -કુલપતિ શ્રી જગદીશ ભાવસાર, વિમેન વિંગ કમિટીના ચેરપર્સન શ્રીમતી શિલ્પા ભટ્ટ, કો-ચેરપર્સન, શ્રીમતી કુસુમ કૌલ વ્યાસ અને કમિટીના સભ્યો હાજર રહ્યા હતા. આ પહેલ અંતર્ગત ગુજરાત યુનિવર્સિટીના અલાયદા વિસ્તારમાં વડ , પીપળો ,ગરમાળો,સપ્તપર્ણી, મોગરો ,ચંપા વગેરે જેવા 100 જેટલા છોડવાઓ રોપવામાં આવ્યા હતા.

આ ઉપરાંત વર્તમાન પર્યાવરણીય પડકારો અને વ્યવસાયિક તકો અંગે પ્રખ્યાત પર્યાવરણીય અને કૃષિ સલાહકાર શ્રી અમિત વસાવાડા સાથે વેબિનાર યોજવામાં આવ્યો હતો.

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિજ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી

સેક્રેટરી જનરલ